Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 433/2021

São Roque, 5 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, além de cumprimentá-lo
solicitar que providencie junto ao setor competente a roçada e limpeza no
entorno da parada de ônibus da Rua Martim Afonso de Souza, altura do nº 491,
Bairro de Paisagem Colonial.

Tal solicitação se justifica pelo estado de abandono
da área próxima ao local, que está cercada de mato alto e serve de abrigo para
pequenos animais, inclusive os peçonhentos e répteis que colocam em risco os
usuários do transporte público e demais pedestres que caminham por ali (foto
anexa).

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
MD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2021 - 12:02 1476/2021/arb

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B3R0K9P9E7T5A1E3
		2021-02-05T13:18:58-0300

		2021-02-05T13:18:58-0300